
Uchwała Nr XVI/92/07 
Rady Gminy Kłodawa  

z dnia 31 października 2007r. 
 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości. 
 
         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 

11 ust. 2, art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami  (tekst 

jednolity Dz.U Nr 261, poz. 2603 z 2004 roku z późniejszymi zmianami) uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1.Wyrazić zgodę na nabycie w trybie przepisów art. 24 ustawy z dnia 19 października 1991 roku 

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. 

Nr 57, poz. 603 z późniejszymi zmianami) niżej wymienionych nieruchomości: 

- działki nr 663/4 i 321/36 położone w obrębie wsi Różanki, 

- działki zabudowanej  nr 37/3  położonej w obrębie wsi Santoczno, 

- działki nr 76/7 położonej w obrębie Łośno, 

- działki nr 631/70, 631/77, 631/67, 631/73 i 631/75  położone w obrębie wsi Kłodawa 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
       

                                                                                                       Andrzej Legan                        
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp.zwróciła się z propozycją 
nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy w/w nieruchomości. Działki w Różankach i Łośnie 
stanowią drogi i  teren osiedlowy. Działka nr 37/3 jest zabudowana , zamieszkała przez P. 
Zygmunta Cadera, któremu proponowano wykup ale wycofał się z uwagi na brak środków na 
nabycie. Działki w Kłodawie zostały wydzielone w oparciu o ustalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego i stanowią: drogę zbiorczą, zieleń urządzoną, parkową oraz w 
działkach 631/75 i 631/75  projektowany jest wodociąg. ANR deklaruje partycypację w realizacji  
inwestycji drogowych przez Gminę w wysokości 80 %  wartości kosztorysowej po przedłożeniu 
stosownych dokumentów. 

 
 
 


